様式第10号(第10条関係)
	教育長
	教育部長
	課長
	補佐
	係長
	受付者

農村交流施設使用料減免申請書

年　　月　　日

　　十和田市教育委員会教育長　　　　様

団体名

代表者氏名

申請者氏名　　　　　　　　印　電話

申請者住所
　下記のとおり農村交流施設使用料の減免を受けたいので申請します。

	許可年月日
	　　　　　年　　月　　日(許可第　　　号)

	使用目的

又は行事名

	使用日時
	　　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分　から

　　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分　まで

	使用部屋名

	使用する附属設備・備品

	減免申請理由

伺い

年　　月　　日

　標記について、次のとおり決定してよろしいか。

	申請に対する措置
	　1　全額減免(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　2　一部減免(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　3　減免しない(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	使用料の算定
	規定使用料(A)
	減免金額(B)
	納付金額(A－B)
	備考

	円
	円
	円

　※太線内は記入しないでください。